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1 988 ARİF DEMİR KÜTAHYA/KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 25.7.1999 9:37 1

2 1875 ENİS BİTER İSTANBUL F 12.11.1999 9:38 1

3 998 FATİH ERHAN İSTANBUL PENDİK BELEDİYE SPOR T 5.12.1999 9:44 2

4 1869 ÖMER ERTEN BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 23.8.1998 9:49 3

5 1868 MUSTAFA ÇİFTÇİ BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.10.1998 9:50 4

6 983 OSMAN TOĞYILDIZ BATMAN-PETROLSPOR T 1.1.1999 9:51 5

7 1867 MUHAMMED FATİH TİRYAKİ BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.11.1999 9:52 6

8 985 AYHAN ÇELİK BATMAN-PETROLSPOR T 1.1.1999 9:53 7

9 1878 BARIŞ AKKUŞ İSTANBUL F 3.5.1999 9:54 7

10 1876 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL F 3.8.1998 9:56 7

11 996 SEDAT BOZBAY İSTANBUL PENDİK BELEDİYE SPOR T 5.2.1999 9:57 8

12 975 REMZİ AKGÜL ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.8.1998 9:59 9

13 981 ÖZCAN KAYA ORDU-FATSA SPOR T 30.7.1998 10:05 10

14 995 ABDULSELAM İMUK İSTANBUL PENDİK BELEDİYE SPOR T 10.10.1999 10:06 11

15 987 ORHAN GÖKCE KÜTAHYA/KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 28.8.1999 10:07 12

16 976 MUHAMMET ALP ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.3.1999 10:09 13

17 997 SERKAN HIRDAR İSTANBUL PENDİK BELEDİYE SPOR T 10.1.1998 10:11 14

18 1859 MAHSUN TOPRAK SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 5.11.1998 10:13 15

19 1860 AHMET ALTAY SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 17.2.1999 10:18 16

20 1870 VOLKAN ARASEL BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.5.1999 10:20 17

21 978 HIDIR ALİ KILIÇ ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.2.1999 10:22 18

22 989 MEHMET EMRE GÜNDOĞDU KÜTAHYA/KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 23.5.1999 10:24 19

23 999 MURAT ALBAYRAK ADAPAZARI BELEDİYESİ T 27.12.1998 10:27 20

24 982 BAHADIR ŞENER ORDU-FATSA SPOR T 23.9.1998 10:29 21

25 980 BERAT ÖLMEZ ORDU-FATSA SPOR T 10.10.1999 10:31 22

26 984 VEDAT İLHAN BATMAN-PETROLSPOR T 1.1.1999 10:32 23

27 979 CEMAL AKÇİN ORDU-FATSA SPOR T 10.10.1998 10:47 24

28 1862 RAMAZAN DALĞIÇ SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 21.12.1998 10:49 25

29 977 BARIŞ GEÇER ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.6.1999 10:51 26

30 1871 MAHİR DENİZ YİĞİT KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 22.3.1998 10:52 27

31 990 AHMET ACAR KÜTAHYA/KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 5.7.1999 10:53 28

32 1861 KEREM TOPRAK SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 15.8.1999 11:21 29

33 986 ENES ÇELİK BATMAN-PETROLSPOR T 1.1.1999 11:33 30

34 1874 MUSTAFA GÖZÜTOK KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 17.6.1998 11:55 31

35 991 ŞUAYİP TANRIKULU AMASYA POLİSGÜCÜ T 15.3.1999 12:03 32

1998-1999 Doğumlu Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜÇÜKLER VE YILDIZLAR HİTİT KUPASI
ÇORUM

19 Aralık 2015 13:20

ÇORUM Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1998-1999 Doğumlu Erkekler 19 Aralık 2015 13:20

36 1000 KUBİLAY TÜRK ADAPAZARI BELEDİYESİ T 15.2.1999 12:07 33

37 993 FAHRETTİN ÜNAL AMASYA POLİSGÜCÜ T 4.4.1998 12:19 34

38 994 İBRAHİM CÖMERT AMASYA POLİSGÜCÜ T  05.02.1999 12:32 35

39 1873 MUAMMER KOÇAK KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 7.7.1998 12:49 36

40 992 GAZİ ÖZKILIÇ AMASYA POLİSGÜCÜ T 21.8.1998 14:23 37

41 1872 ONUR ERDOĞAN KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 10.1.1999 - 38

42 1857 MUHAMMED KADİR KARAKAYA ADAPAZARI BELEDİYESİ T 24.1.1998 DNF -

- 1863 SAMET SEÇİM NEVŞEHİR GENÇLİK SPOR KL T 1.12.1999 DNS -

- 1864 HÜSEYİN SEÇİM NEVŞEHİR GENÇLİK SPOR KL T 1.12.1999 DNS -

- 1865 RAHMİCAN UTKU NEVŞEHİR GENÇLİK SPOR KL T 19.6.1999 DNS -

- 1866 KUBİLAY YÖNDEMLİ NEVŞEHİR GENÇLİK SPOR KL T 23.11.1999 DNS -

- 521 ABDÜLKERİM AŞAN ŞIRNAK T 2.10.1999 DNS -

- 522 ŞEMDİN SAKICI ŞIRNAK T 1.1.1998 DNS -

- 523 EYYÜP DURAK ŞIRNAK T 4.9.1999 DNS -

- 524 İSLAM TATAR ŞIRNAK T 1.1.1998 DNS -

- 1880 ALPARSLAN KURNAZ NEVŞEHİR F 12.9.1999 DNS -
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1867 MUHAMMED FATİH TİRYAKİ 9:52 6

1868 MUSTAFA ÇİFTÇİ 9:50 4

1 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1869 ÖMER ERTEN 9:49 3 13
1870 VOLKAN ARASEL 10:20 17

995 ABDULSELAM İMUK 10:06 11

996 SEDAT BOZBAY 9:57 8

2 İSTANBUL PENDİK BELEDİYE SPOR 997 SERKAN HIRDAR 10:11 14 21
998 FATİH ERHAN 9:44 2

987 ORHAN GÖKCE 10:07 12

988 ARİF DEMİR 9:37 1

3 KÜTAHYA/KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ 989 MEHMET EMRE GÜNDOĞDU 10:24 19 32
990 AHMET ACAR 10:53 28

983 OSMAN TOĞYILDIZ 9:51 5

984 VEDAT İLHAN 10:32 23

4 BATMAN-PETROLSPOR 985 AYHAN ÇELİK 9:53 7 35
986 ENES ÇELİK 11:33 30

975 REMZİ AKGÜL 9:59 9

976 MUHAMMET ALP 10:09 13

5 ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 977 BARIŞ GEÇER 10:51 26 40
978 HIDIR ALİ KILIÇ 10:22 18

979 CEMAL AKÇİN 10:47 24

980 BERAT ÖLMEZ 10:31 22

6 ORDU-FATSA SPOR 981 ÖZCAN KAYA 10:05 10 53
982 BAHADIR ŞENER 10:29 21

1859 MAHSUN TOPRAK 10:13 15

1860 AHMET ALTAY 10:18 16

7 SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ 1861 KEREM TOPRAK 11:21 29 56
1862 RAMAZAN DALĞIÇ 10:49 25

1871 MAHİR DENİZ YİĞİT 10:52 27

1872 ONUR ERDOĞAN - 38

8 KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR 1873 MUAMMER KOÇAK 12:49 36 94
1874 MUSTAFA GÖZÜTOK 11:55 31

991 ŞUAYİP TANRIKULU 12:03 32

992 GAZİ ÖZKILIÇ 14:23 37

9 AMASYA POLİSGÜCÜ 993 FAHRETTİN ÜNAL 12:19 34 101
994 İBRAHİM CÖMERT 12:32 35

999 MURAT ALBAYRAK 10:27 20

1000 KUBİLAY TÜRK 12:07 33

1038 ADAPAZARI BELEDİYESİ 1857 MUHAMMED KADİR KARAKAYA DNF - DQ

- - -

1863 SAMET SEÇİM DNS -

1864 HÜSEYİN SEÇİM DNS -

1050 NEVŞEHİR GENÇLİK SPOR KL 1865 RAHMİCAN UTKU DNS - DQ
1866 KUBİLAY YÖNDEMLİ DNS -

521 ABDÜLKERİM AŞAN DNS -

522 ŞEMDİN SAKICI DNS -

1068 ŞIRNAK 523 EYYÜP DURAK DNS - DQ
524 İSLAM TATAR DNS -
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